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1. Во табелата е дадено движењето на пчелата од почетната позиција па се до цветот. 
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а. Ова е алгоритамот на движењето на пчелата  чекор по чекор! 
 

              
 

б. Запиши го движењето на пчелата со примена на концептот на повторување! 
 

 

 

 

        

 

2. Запиши со стрелки, како кенгурчето ќе се движи во табелата, за да стигне до 

неговата мајка! 
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а. Запиши го движењето на кенгурчето чекор по чекор! 
 

              

 

б. Запиши го движењето на кенгурчето со примена на концептот на повторување! 
 

 

 

 

        

 

 

име и презиме___________________________________________ 
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